
27.11 .2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie nr 500283464-N-2018 z dnia 27-11-2018 r. 

Bielsko-Biała: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZV: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 650793-N-2018 

Data: 21/11/ 2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄty 

Krajowa Informacja Skarbowa , Kra)Owy numer identyfikacyjny 366063511, ul. T. Sixta 17, 43-300 Blelsko--Biala, woj. śląskie, państwo Polska, 

tel. 33 472 79 00, 327832438, e-mail przetargi.kis@mf.gov.pl, faks 33 472 79 04. 

Adres strony Internetowej (ur!): www.kls.gov.pl 

SEKCJA ll: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

ll.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje s~ zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-29, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-30, godzina: 08:30 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e8c3e3e-f3f9-45a3-a023-43999a1efa30 

DYREK-I U 
KRAJOWEJ INFORMACJI 

t:l:{:RsczjcJ / ---? 
Roman ru;~vk 

1/2 



27.11.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

DYREKTOR KR~~y 
Roman Kuch 1rczv~ 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8e8c3e3e-f3f9-45a3-a023-43999a1efa30 212 


